П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
IХ съезда
Общественной организации
«Федерация Независимых Профсоюзов России»
(Принято 8 февраля 2015 года)

Об изменении наименования и о внесении изменений в устав Общественной организации
«Федерация Независимых Профсоюзов России»

IХ съезд Общественной организации «Федерация Независимых Профсоюзов России» постановляет:

1. Изменить наименование Общественной организации «Федерация Независимых Профсоюзов России» на следующее наименование: Общероссийский союз «Федерация Независимых Профсоюзов России».

2. Внести изменения в Устав Общественной организации «Федерация Независимых Профсоюзов России» согласно приложению к настоящему постановлению и утвердить Устав с учетом внесенных изменений.

3. Поручить Председателю ФНПР направить в Министерство юстиции Российской Федерации изменения в Устав Общественной организации «Федерация Независимых Профсоюзов России» для государственной регистрации.

4. Поручить Председателю ФНПР, при необходимости, внести в изменения Устава правки юридико-технического и лингвостилистического характера.